Implementuar nga:

Prezantim publik i ) e ot a6
hulumtimeve te studentéeve 2 Dhjetor 2024
bursisté té Universitetit té

Prishtinés.

IDENTITETET DHE PERVOJAT
QUEER NE KOSOVE

AGJENDA

9:30 - 10:00 - Regjistrimi

10:00 - 10:10 - Fjalé hyrése nga Prof. Dr. Bekim Baliqi, Dekan i Fakultetit té
Filozofisé

10:10 - 10:20 - Fjalé hyrése nga Znj. Eva Palatova, Zévendésshefe e Zyrés
sé BE-sé né Kosové

10:20 - 10:25 - Fjalé hyrése nga Z. Blert Morina, Drejtor Ekzekutiv i CEL
Kosova

10:25 - 11:30 — Prezantimi i hulumtimeve
11:30 - 12:00 - Diskutim i hapur
12:00 - 13:00 — Koktej rasti

Moderatore:
Rita Selimi - Kandidate pér PhD, Asistente e mésimdhénies



